Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°  DE 2021
Assunto:-  Indica seja realizada revitalização

da Praça Nelson Rodrigues de
Toledo no Parque dos Eucaliptos.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, nos termos regimentais de costume, se digne determinar
providências aos órgãos municipais competentes, objetivando seja realizada
revitalização da Praça Nelson Rodrigues de Toledo no Parque dos
Eucaliptos,com o intuito de melhorar o aspecto urbanístico do referido
logradouro público , tornando um local agradável e seguro para moradores e
visitantes, evitando também acidentes de trânsito.

Em tempos de Pandemia todas as ações que vierem
a encontro aos protocolos de higiene, saúde e segurança pública ,serão dignas
de reconhecimento e aplauso da sociedade.

Certa de poder contar com ação imediata de Vossa
Excelência ,antecipamos agradecimentos e reiteramos protestos de estima e
apreço.

Sala "Ulysses Guimarães", 14 de Julho de 2021.

Vereadora Jute de Oliveira
Líder do PTB

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmeuacu@dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

1!

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇL-SP
(:IIEIE 1)0 PREFLIT()

LEI N° 4.152 , DE 07 DE JANEIRO DE 2005.
(PiojeO de Lei n O57/234•  do Vcreadcr Ademar Balduino de Carv;.u)

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
PÚBLICO QUE ESPECIFICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e prom .go a
segunte LEI:

Art. 10  Passa a denominar-se Praça "NELSON RODRUES
DE TOLEDO (Nelson Alegria)", a área verde 02 de uso público e sistema de :azer,
Inscrição Cadastral n° NE-22-06-02-002, localizada no Parque dos Eucaliptos. -este
Município.

Art. 20  Esta Lei enta em vigor na data de sua pubhcçào,
revogadas as disposições em contrário.

Mogi Guaçu, 07 de Janeiro de 2005. 'Aro 12711  da Fun:ação
do Município, em 09 de Abril de 1877.

-

i-t[iÓ MIACHc5N BUENO
'PREFEflO MUNICIPAL -.

G.
ENG° EDSON LUIZ MRETTI MARCHESI
SEC. MUN. DE PLAt'J. DES. URBANO

Encaminhada à pubbação na data supra.

_.- .1..

RODOLFO DE, SOIJZAERREIRA JÚNIOR
CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO